UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 07/2019 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA FASE

Aos dez dias do mês de abril de 2019, reuniram-se na sala multimídia do

curso de Jornalismo do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Giselle Xavier

D´ávila Lucena, Tatyana Sá de Lima e Milton Chamarelli Filho, membros da

Banca Examinadora da área Novas Mídias e Imagem (código 24), constante no

Edital nº 07/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a

formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área Novas

Mídias e Imagem, do Centro de Filosofia e Ciências Humanas, para

sistematizar o resultado final da segunda fase do concurso. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota atribuída em cada etapa, a cada candidato (a), e, da

mesma forma, sua nota final.

Número de
Identificação do

candidato

Prova
escrita

Seminário Títulos
Nota
Final

Classificação

729 7.8 6.17 1.77 8.75 1º

964 5.0 8.56 0.4 7.18 2º

Rio Branco, AC, 10 de abril de 2019.

__________________________________________

Prof.(a) Ms. Giselle Xavier D´ávila Lucena

Presidente

__________________________________________

Prof.(a) Ms. Tatyana Sá de Lima

Secretária

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Milton Chamarelli Filho

Membro